
 
 
 

 
 
 
 
 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

                 ze zasedání konaného dne 31. července 2023 
              na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 14/2023 RM 

 
Rada města po projednání programu zasedání konaného dne 31. července 2023 

přijala tato usnesení: 
 
 
 
1. 
Rada města Zásmuky 
a) volí ověřovatele zápisu dnešního zasedání pana Mgr. Josefa Krombholze a Ing. Lukáše 
Bernarda, 
b) ustanovuje zapisovatele PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program dnešního zasedání. 
 
2. Rada města rozhodla o uzavření Smlouvy o výpůjčce movitých kulturních památek - sochy 
sv. Floriána mezi  Národním památkovým ústavem a městem Zásmuky. Předmětem je 
prodloužení výpůjční lhůty sochy sv. Floriána do 31. 7. 2024. Smlouvu podepisuje starostka 
města. 
 
3. Rada města povoluje zvláštní užívání veřejného prostranství na Komenského nám. před čp. 
89, pro umístění stánku s občerstvením. Dále povoluje užívání veřejného prostranství na 
Komenského nám. před domem č.p. 54 pro výstavu motocyklů. Užívání veřejného prostranství 
je v rámci akce „Zásmucké slavnosti“, která proběhne 9. 9. 2023. Podmínkou pro užívání 
veřejného prostranství je dodržení bezpečnostních podmínek a následné uvedení prostranství 
do původního stavu. Poplatek za užívání veřejného prostranství bude vyměřen v souladu 
s OZV č. 2/2019. 
 
4. Rada města povoluje zvláštní užívání veřejného prostranství – chodník v Havlíčkově ulici 
před č.p. 349, Zásmuky, z důvodu umístění lešení kvůli realizaci fasády objektu RD. Užívání 
veřejného prostranství se žadatelům Karolovi Čillikovi a Naděždě Čillikové povoluje v termínu 
od 2. 8. – 8. 9. 2023 za předpokladu, že budou dodrženy bezpečností podmínky a prostranství 
bude řádně označeno a po ukončení akce bude uvedeno do původního stavu.  
 
5. Rada města rozhodla uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Zásmuky, 
Komenského nám. 133, 281 44 Zásmuky, IČ 00235954, zastoupené starostkou paní PhDr. 
Martou Vaňkovou, MBA a společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, IČ 
25148117, zastoupená jednateli paní Mgr. Věrou Suchomelovou a panem Ing. Martinem Tichým 
na stavbu „Obnova chodníku_zámek Zásmuky“. Dle předmětu dodatku se mění cena díla 
z původní ceny 583 704 Kč s DPH, na 558 899 Kč s DPH. Snížení ceny díla je provedeno na 
základě dohody smluvních stran při předání díla, kdy bylo zjištěno, že všechny smluvně dané 
závazky nebyly ze strany zhotovitele provedeny. Dodatek podepisuje starostka města.  
 
 
6. Rada města Zásmuky stanovila prodejní cenu knihy „Setkání s Dianou Phipps 
Sternbergovou“ ve výši 299 Kč/ kus s DPH. 
 



 
 
 
 
 
7. Rada města povoluje výjimku příspěvkové organizaci Mateřská škola Zásmuky, Zahradní 
470, 281 44 Zásmuky, IČ 75031752 z počtu dětí pro školní rok 2023-2024 ve všech třídách na 28 
dětí, tedy celkem na 112 dětí v celé mateřské škole. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ověřovatelé:          …….......................................                          .................................................... 
                                   Mgr. Josef Krombholz                           Ing. Lukáš Bernard 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:                  ……....................................... 
                   PhDr. Marta Vaňková, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 31. července 2023 


